
 
 

UCHWAŁA NR V/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 25 lipca 2024 roku 

w sprawie  zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2024 rok NR LXX/759/2023 Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2024, zwiększa się 
dochody o kwotę 258.575,33 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 258.575,33zł,  

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2024, zwiększa się wydatki 
o kwotę 258.575,33 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 243.575,33 zł oraz zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 15.000,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej deficyt budżetu Gminy 
Krzeszowice na 2024 rok nie ulega zmianie. 

§ 3. 1. Zmienia się załącznik Nr 9 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2024 rok NR 
LXX/759/2023 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku pn.: „Dochody z opłat za 
gospodarowanie odpadami oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Krzeszowice w zakresie gospodarki 
odpadami w 2024 roku” 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 10 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2024 rok NR LXX/759/2023 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku pn.: „Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy 
Krzeszowice realizowane w ramach Ustawy o Funduszu Sołeckim na 2024 rok ” 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

3. Zmienia się załącznik Nr 11 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2024 rok NR LXX/759/2023 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku pn.: „Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy 
Krzeszowice realizowane w ramach budżetu zgodnie z § 101 Statutu Gminy Krzeszowice na 2024 rok” 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

4. Zmienia się załącznik Nr 12 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2024 rok NR LXX/759/2023 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Krzeszowice w roku 2024 rok ” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 4989



- zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały 

§ 4. Zmienia się § 8 ust.2 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2024 rok NR LXX/759/2023 Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku, który otrzymuje brzmienie: "Ustala się dotacje 
podmiotowe dla instytucji kultury Gminy Krzeszowice w tym dla: 

1) Centrum Kultury i Sportu w Krzeszowicach w wysokości 2.231.271,00 zł, 

2) Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej im. Kazimierza Wyki w Krzeszowicach w wysokości 
1.838.000,00 zł". 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4989



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

750 0,00 77 654,00

0,00 0,00

0,00 77 654,00

0,00 0,00

0,00 77 654,00

801 0,00 2 300,00

0,00 0,00

0,00 2 300,00

0,00 0,00

0,00 2 300,00

900 0,00 178 621,33

3

0920

0960

6 629 559,39

370 762,00

6 629 559,39

0,00

0,00

42 300,00

10 865 386,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 041 827,88

238 075,93

1 041 827,88

238 075,93

Administracja publiczna 964 173,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

238 075,93

964 173,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

238 075,93

293 108,00

6 627 259,39

0,00

6 627 259,39

0,00

40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 686 765,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/48/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4989



0,00 178 621,33

0,00 178 621,33

0,00 178 621,33

0,00 178 621,33

razem: 0,00 258 575,33

0,00 178 621,33

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 258 575,33

0,00 178 621,33

2057

178 621,33

178 621,33

178 621,33

10 865 386,33

168 477 733,33

416 697,26

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 34 381 931,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 097 229,07

Ogółem: 202 601 089,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 335 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

10 686 765,00

168 219 158,00

238 075,93

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

34 381 931,20

1 097 229,07

202 859 664,53

1 513 926,33

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4989



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 23 309 238,15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 569 667,34

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 847 058,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 673 627,00

Ochotnicze straże pożarne 1 434 430,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

739 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

264 250,00

Straż gminna (miejska) 873 697,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 750 111,00

Oświata i wychowanie 86 030 990,89

Szkoły podstawowe 51 866 346,16

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

5 093 421,84

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

7 105 675,30

Ochrona zdrowia 1 696 172,67

Pozostała działalność 795 672,03

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 234 345,41

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 329 842,34

Po zmianieRozdział Grupa ZmianaDział

13 864 712,00

750

754

75023

B1WIP

23 326 892,1517 654,00

17 654,00 20 587 321,34

75412

B1PZB

M1IWL

23 457 730,94

845 672,03

50 000,00

514 660,67

801

75416

B1WIP

80101

B1PZB

M1IWL

17 654,00

-6 197,00 2 667 430,00

0,00 1 434 430,00

724 500,00

279 250,00

867 500,00

743 914,00

85 994 723,69

51 830 078,96

5 095 721,84

7 067 108,10

1 746 172,67851

85195

B1PZB

900

90005

-15 000,00

-36 267,20

-6 197,00

15 000,00

-6 197,00

-36 267,20

2 300,00

-38 567,20

50 000,00

50 000,00

50 000,00

223 385,53

184 818,33

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/48/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4989



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 147 866,34

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

0,00

Pozostała działalność 2 772 685,44

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

1 657 306,44

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 421 891,00

Biblioteki 1 828 000,00

dotacje na zadania bieżące 1 828 000,00

229 980 574,29

38 567,20

38 567,20

10 000,00

10 000,00

10 000,00

258 575,33

921

92116

B2DOT

Razem:

122 542,57

210 142,10

2 811 252,64

1 695 873,64

4 431 891,00

1 838 000,00

1 838 000,00

230 239 149,62

B1WIP -25 323,77

210 142,10B4SUZ

90095

M1IWL

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4989



dział rozdział nr zadania

Lokalizacja
zadania

inwestycyjnego Rok budżetowy 2024 Budżet gminy
Rządowy Fundusz

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Rządowy Fundusz
Polski Ład Fundusz Sołecki

środki osiedla/
sołectwa inne środki

nazwa zadania

600 60014 8002481
Gmina
Krzeszowice 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu –
zadania realizowane w ramach IS.

600 60014 8002481 Sanka 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Projekt przebudowy utwardzonego pobocza na chodnik w
ciągu DP 2186K w Sance

600 60014 8002481 Zalas 143 968,94 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 968,94 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Przebudowa utwardzonego pobocza na chodnik z kostki
brukowej wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr
1034K w m. Zalas

600 60014 8002481
Wola
Filipowska 37 336,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 336,02 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Modernizacja - Remont nawierzchni ulicy Młyńskiej - DP
2124K

600 60014 8002481 Siedlec 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Projekt utwardzonego pobocza w Siedlcu w ciągu drogi
powiatowej

600 60014 8002481 Miękinia 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt przebudowy utwardzonego pobocza na chodnik z
kostki brukowej wraz z odwodnieniem w ciągu drogi
powiatowej nr 2125 w miejscowości Miękinia

600 60014 8000121 Paczółtowice 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Projekt przebudowy utwardzonego pobocza na chodnik z
kostki brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 2126K w
miejscowości Paczółtowice

688 304,96 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 304,96 30 000,00

600 60016 8001851

Gmina
Krzeszowice 876 402,33 750 817,89 0,00 0,00 0,00 0,00 125 584,44 0,00

Modernizacja dróg gminnych.

600 60016 8001851
Sanka

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych - Projekt wyniesionego
przejścia dla pieszych przy szkole podstawowej

600 60016 8001851 Nowa Góra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Modernizacja dróg gminnych  - ciąg pieszy  w Nowej Górze.

600 60016 8001851
Dębnik

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi na działkach gminnych nr 191/5, 191/11
w Dębniku etap II

600 60016 8004221

Nawojowa
Góra 

4 505 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 000,00

Rozbudowa drogi gminnej 600393K na odcinku w km od
0+013,45 do km 1+189,07 w miejscowości Nawojowa Góra,
Gmina Krzeszowice

600 60016 8004291
Rudno

3 304 864,46 400 000,00 2 904 864,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Rozbudowa drogi gminnej 600434K w km od 0+000,00 do
km 1+030,00 w miejscowości Rudno, Gmina Krzeszowice

60014

Zadania inwestycyjne Gminy Krzeszowice w 2024 roku 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/48/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4989



600 60016 8003811

Krzeszowice

20 791 910,00 3 424 210,00 17 367 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej odcinek I - w km od 0+000 do km
2+404 (obiekt mostowy w km 0+181), (skrzyżowanie z
drogą krajową nr DK79 i drogą gminną nr 600399K w km
0+000); odcinek II - w km od 0+000 do 0+690 (przepust
pod drogą w km 0+620), (skrzyżowanie z drogą gminną w
km 0+413,12) w miejscowości Krzeszowice, Gmina
Krzeszowice

29 478 176,79 4 905 027,89 20 272 564,46 0,00 0,00 0,00 125 584,44 4 175 000,00

600 60017 8001861
Tenczynek

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja drogi gminnej wewnętrznej dokumentacja i
wykonanie odwodnienia ul. Reymonta w Tenczynku

600 60017 8001861
Tenczynek

78 870,68 28 870,68 0,00 0,00 0,00 20 000,00 30 000,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej przebiegającej po działce nr
1877/6 Tenczynek ( ul.Zielna / Dębową)

600 60017 8001861
Nowa Góra 

144 897,46 82 869,70 0,00 0,00 0,00 35 000,00 27 027,76 0,00
 Przebudowa drogi gminnej przebiegającej po działce nr
1477/2,1574 Nowa Góra  (ul.Zielona/Na Wzgórze) 111 740,38

600 60017 8001861
Dębnik

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00
Modernizacja drogi wewnętrznej na działkach gminnych nr
191/5, 191/11 w Dębniku etap II

600 60017 8001861

Gmina
Krzeszowice 211 341,48 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 341,48 0,00  Modernizacja dróg wewnętrznych

493 109,62 244 740,38 0,00 0,00 0,00 70 000,00 178 369,24 0,00

30 659 591,37 5 654 768,27 20 272 564,46 0,00 0,00 70 000,00 457 258,64 4 205 000,00

700 70001 8000471

Krzeszowice

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na adaptację pomieszczeń przy Pl.
F.Kulczyckiego 1 na potrzeby Urzędu Miejskiego w
Krzeszowicach 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 8000201

Gmina
Krzeszowice 3 904 000,00 3 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup gruntów.

700 70005 8000201

Krzeszowice

166 310,00 166 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nabycie udziału wynoszącego 5/100 w prawie własności
nieruchomości nr 959/2 obr. Krzeszowice, Nabycie działki
nr 756/1 obręb Wola Filipowska 

4 070 310,00 4 070 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230 310,00 4 230 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 8003981

Krzeszowice

1 600 000,00 650 000,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach

750 75023 8004301

Krzeszowice

680 190,00 237 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 400,00

Przebudowa budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego
w Krzeszowicach - budowa windy

750 75023 8000591

Krzeszowice

666 179,07 54 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 924,07

Program Cyberbezpieczny Samorząd 

750 75023 8002231

Krzeszowice

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup oprogramowania dziedzinowego dla Urzędu
Miejskiego w Krzeszowicach

70001

70005

700

60016

60017

600

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4989



750 75023 8002231

Krzeszowice

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - wymiana
drzwi do serwerowni 

750 75023 8002231

Krzeszowice

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - zakup
kompensatora dynamicznego

750 75023 8004251

Krzeszowice

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana stolarki okiennej w budynku Urzędu Miejskiego w
Krzeszowicach

3 902 569,07 1 898 245,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 1 054 324,07

3 902 569,07 1 898 245,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 1 054 324,07

754 75405 8000451
Krzeszowice

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV
w wersji oznakowanej dla Policji

75405 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 8002231

Czerna

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

Modernizacja  / Przebudowa budynku OSP Czerna (zakup
materiałów do remontu i modernizacji budynku remizy OSP
w Czernej)

754 75412 8001831

Paczółtowice

104 250,00 62 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - modernizacja
łazienek i elewacji budynku w OSP Paczółtowice

754 75412 8001831

Miękinia 

50 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne -przebudowa podjazdu
do garażu przy remizie OSP w Miękini

754 75412 8001831

Krzeszowice

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne -  zakup i wymiana
węży w zestawie narzędzi hydraulicznych Holmatro w OSP
Krzeszowice

754 75412 8001831

Żbik

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - wykonanie prac
budowlanych na garażu w OSP Żbik

754 75412 8001831

Wola
Filipowska 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - opracowanie
dokumentacji i wykonanie garażu przy remizie OSP Wola
Filipowska

754 75412 8001831

os.Żbik

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne -  wykonanie więźby i
poszycia dachowego na nowo wybudowanym garażu w OSP
Żbik

279 250,00 197 550,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 15 000,00 41 700,00

754 75495 8000271 Krzeszowice 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 Modernizacja monitoringu miasta.

30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

750

75412

75495

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4989



369 250,00 282 550,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 15 000,00 41 700,00

801 80101 8003791

Sanka

5 840 728,00 3 841 466,00 0,00 1 999 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sance o halę
widowiskowo-sportową wraz z zapleczem i zakupem
wyposażenia.

801 80101 8003781

Zalas

253 631,10 253 631,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Filipowicach wraz z
przebudową boiska wielofunkcyjnego oraz rozbudowa
Szkoły Podstawowej w Zalasie wraz z budową obiektów
sportu i rekreacji (w tym odwodnienie). 

801 80101 8003331

Zalas

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - modernizacja dachu na
budynku szkoły 

801 80101 8003331

Zalas

28 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - Wykonanie monitoringu
na nowej części szkoły w Zalasiu.

801 80101 8003331

Miękinia 

62 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - modernizacja placu
zabaw i Sali gimnastycznej

801 80101 8003331

Miękinia 

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - Dostosowanie obiektu
do wymagań P.poż - wykonanie ekspertyzy technicznej

801 80101 8003331

Czerna 

43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - Dostosowanie obiektu
do wymagań P.poż - wykonanie ekspertyzy technicznej

801 80101 8003331

Ostrężnica

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja obiektów szkolnych - Dostosowanie obiektu
do wymagań P.poż - wykonanie ekspertyzy technicznej,
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Ostrężnicy

801 80101 8003331

Nawojowa
Góra 

159 274,00 159 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Modernizacja Obiektów Szkolnych - II etap

801 80101 8004321

Nawojowa
Góra 

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Projekt zagospodarowania terenów przy Szkole
Podstawowej w Nawojowej Górze

801 80101 8004211

Nowa Góra 

212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentacja - dostosowanie obiektu do wymagań P.poż i
modernizacja dachu w SP Nowa Góra

801 80101 8003331

Paczółtowice

11 375,00 11 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dostosowanie obiektu do wymagań P.poż 

801 80101 8003931
Tenczynek

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości
Tenczynek przy Szkole Podstawowej 

754

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4989



7 067 108,10 5 027 846,10 0,00 1 999 262,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

801 80104 8003331 38 007,00 38 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Modernizacja obiektów szkolnych - modernizacja placu

80104 38 007,00 38 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80132 8004351
Krzeszowice

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa w formie darowizny dla Państwowej
Szkoły Muzycznej w Krzeszowicach

80132 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 8004191
Miękinia

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Centrum Edukacyjne Odnawialnych Źródeł Energii – (PFU)

801 80195 8004201
Miękinia 

66 150,00 66 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżek edukacyjnej wokół kamieniołomu w
Miękini - (PFU)

116 150,00 116 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 381 265,10 5 342 003,10 0,00 1 999 262,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

851 85195 8004031
Krzeszowice

742 547,03 742 547,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa tężni solankowej w Krzeszowicach

851 85195 8000471

Krzeszowice

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Zespołu Przychodni i Ośrodków Zdrowia
"Krzeszowickie Centrum Zdrowia" na dofinansowanie
zakupu sprzętu ultrasonografu okulistycznego oraz aparatu
do presoterapii

792 547,03 792 547,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 547,03 792 547,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 8000961
Krzeszowice

763 772,18 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 772,18 0,00

Podwyższenie kapitału zakładowego spółce Wodociągi i
Kanalizacja sp. z o.o. w Krzeszowicach.

763 772,18 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 772,18 0,00

900 90002 8004331 Krzeszowice 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Modernizacja budynku PSZOK

24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 8 000 571

Gmina
Krzeszowice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja  - Program do zakupu zbiorników na deszczówkę

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 8000421

Krzeszowice
os.Parkowe,
Tenczynek

134 498,00 114 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ( w tym: Budowa instalacji
oświetlenia ulicznego Tenczynek - ( droga przy Stawie
Wrońskim), Projekt oświetlenia ulicznego ul. Szpitalna ( od
ul. Bandurskiego do ul. Kościuszki), 

900 90015 8000421 Siedlec 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 Wykonanie oświetlenia na osiedlu oficerskim w Siedlcu

900 90015 8000421 Miękinia 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 18 000,00 0,00 Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Miękini

900 90015 8004341

Krzeszowice

500 000,00 120 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja istniejącego na terenie Gminy Krzeszowice
oświetlenia, polegającego na wymianie opraw
nieenergooszczędnych, na nowe oprawy

792 498,00 314 498,00 0,00 0,00 380 000,00 60 000,00 38 000,00 0,00

900 90095 8000001 Krzeszowice 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zagospodarowanie centrum miejscowości

900 90095

8000531
8000541
8000551

Krzeszowice

385 713,10 385 713,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie działki osiedle Centrum (siłownia) -
środki z przeciwdziałania alkoholizmowi 155.155,00 zł -
środki z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 130.558,10zł.

900 90095 8000001
Żary

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie centrum wsi Żary - projekt placu ćwiczeń
wokół  stawu

900 90095 8000351
Krzeszowice

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa szaletu miejskiego w Krzeszowicach – projekt i
realizacja

900 90095 8000001
Dubie

97 160,34 80 000,00 0,00 0,00 0,00 17 160,34 0,00 0,00  Zagospodarowanie centrum wsi Dubie.

900 90095 8003801

Krzeszowice

172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzbrojenie otworu geologicznego Krzeszowice Zdrój I oraz
przeprowadzenie badań pomiarowych i analitycznych
dotyczących wód z przedmiotowego otworu.

900 90095 8004281
Krzeszowice

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Projekt robót geologicznych dla źródła Zofia znajdującego
się na dz. 1448/4 w m. Krzeszowice

90005

90015

90002

80195

801

85195

851

90001

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4989



900 90095 8000001

Tenczynek

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Budowa fontanny wraz z rozbudową wewnętrznej instalacji
wody i energii elektrycznej na dz. nr 1469, 1470, 1475/1 w
m. Tenczynek, gm. Krzeszowice

900 90095 8000721
Czerna

8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00
Projekt/koncepcja  utwardzenia działki pod miejsca
postojowe przy szkole podstawowej w Czernej 

900 90095 8000001 Rudno 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 Zagospodarowanie centrum (zakup urządzeń )

900 90095 8000001
Ostrężnica

38 567,20 0,00 0,00 0,00 0,00 38 567,20 0,00 0,00
Zadaszenie sceny przy OSP w Ostrężnicy w ramach
zagospodarowania centrum wsi

900 90095 8000001 Frywałd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zagospodarowanie centrum wsi Frywałd II etap - projekt

900 90095 8004261
Krzeszowice

566 323,00 566 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Utworzenie parku rekreacji nad rzeką Krzeszówką w
Krzeszowicach

1 695 873,64 1 609 036,10 0,00 0,00 0,00 86 837,54 0,00 0,00

3 276 374,82 2 667 765,10 0,00 0,00 380 000,00 146 837,54 81 772,18 0,00

921 92109 8000841

Siedlec

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt budynku wiejskiego w Siedlcu

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 8004041
Krzeszowice

11 300 000,00 2 633 333,33 0,00 0,00 8 666 666,67 0,00 0,00 0,00

Budowa sportowo- rekreacyjnego kompleksu basenowego w
Krzeszowicach

926 92601 8004271 Nawojowa 373 102,08 269 237,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 865,00  Modernizacja boiska sportowego w Nawojowej Górze

926 92601 8002471
Ostrężnica

52 250,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt budynku socjalno-sportowego na działce nr 724/7 w
Ostrężnicy

926 92601 8002471 Rudno 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 Projekt przebudowy nawierzchni boiska sportowego

11 735 352,08 2 954 820,41 0,00 0,00 8 666 666,67 10 000,00 0,00 103 865,00

11 735 352,08 2 954 820,41 0,00 0,00 8 666 666,67 10 000,00 0,00 103 865,00

62 411 259,47 23 887 008,91 20 272 564,46 1 999 262,00 9 996 666,67 276 837,54 574 030,82 5 404 889,07Razem 

926

92601

921

90095

900

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4989



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdzia
ł

Dochody w zł. Wydatki w zł.

1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 11 487 012,02

1.1 Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 11 487 012,02

1.1.1 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

10 532 840,00

1.1.2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach (§ 905)

954 172,02

2. Ochrona Środowiska 11 487 012,02

2.1. Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 900 11 487 012,02

2.1.1 Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 11 487 012,02

a) wydatki bieżące 11 462 781,02

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 459 781,02

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 775 436,00

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 684 345,02

2) dotacje na zadania bieżące 0,00

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

b) wydatki majątkowe 24 231,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 231,00

Modernizacja budynku PSZOK 24 231,00

11 487 012,02 11 487 012,02

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Krzeszowice w zakresie gospodarki odpadami w 2024 roku

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/48/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4989



z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział / rozdział Wydatki ogółem Wydatki bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

600 Transport i łączność 356 719,85 286 719,85 286 719,85 0,00 286 719,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 224 660,14 224 660,14 224 660,14 0,00 224 660,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO CZERNA 13 457,20 13 457,20 13 457,20 0,00 13 457,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO DĘBNIK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO FILIPOWICE 5 776,00 5 776,00 5 776,00 0,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO FRYWAŁD 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO MIĘKINIA 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA 34 567,20 34 567,20 34 567,20 0,00 34 567,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NOWA GÓRA 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO OSTRĘŻNICA 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO SANKA 52 067,20 52 067,20 52 067,20 0,00 52 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO SIEDLEC 17 526,63 17 526,63 17 526,63 0,00 17 526,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO TENCZYNEK 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA 46 067,20 46 067,20 46 067,20 0,00 46 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO ZALAS 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO ŻARY 3 598,71 3 598,71 3 598,71 0,00 3 598,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 132 059,71 62 059,71 62 059,71 0,00 62 059,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO DĘBNIK 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO FILIPOWICE 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NOWA GÓRA 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE 19 059,71 19 059,71 19 059,71 0,00 19 059,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO TENCZYNEK 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 47 785,86 30 959,75 47 785,86 0,00 47 785,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO SIEDLEC 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 40 035,86 23 209,75 40 035,86 0,00 40 035,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO DUBIE 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO FILIPOWICE 141,20 141,20 141,20 0,00 141,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO FRYWAŁD 16 826,11 0,00 16 826,11 0,00 16 826,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO ŁANY 4 115,51 4 115,51 4 115,51 0,00 4 115,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO MIĘKINIA 1 467,20 1 467,20 1 467,20 0,00 1 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NOWA GÓRA 1 067,20 1 067,20 1 067,20 0,00 1 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO RUDNO 3 151,44 3 151,44 3 151,44 0,00 3 151,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Krzeszowice realizowane w ramach Ustawy o Funduszu Sołeckim na 2024 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/48/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4989



SOŁECTWO SIEDLEC 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO TENCZYNEK 3 567,20 3 567,20 3 567,20 0,00 3 567,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO ZALAS 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa... 39 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 34 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO CZERNA 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NOWA GÓRA 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO RUDNO 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO OSTRĘŻNICA 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 067,20 20 067,20 20 067,20 0,00 20 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NOWA GÓRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO OSTRĘŻNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO ZALAS 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 067,20 20 067,20 20 067,20 0,00 20 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO ZALAS 20 067,20 20 067,20 20 067,20 0,00 20 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 281 915,97 135 078,43 135 078,43 0,00 135 078,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 837,54 146 837,54 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO MIĘKINIA 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NOWA GÓRA 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO OSTRĘŻNICA 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO SIEDLEC 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO TENCZYNEK 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO ZALAS 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 778,43 18 778,43 18 778,43 0,00 18 778,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO DĘBNIK 828,43 828,43 828,43 0,00 828,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO DUBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO FILIPOWICE 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO FRYWAŁD 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO MIĘKINIA 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NOWA GÓRA 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO RUDNO 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO SANKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO SIEDLEC 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO TENCZYNEK 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO ŻARY 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 62 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO MIĘKINIA 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NOWA GÓRA 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO SIEDLEC 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 149 837,54 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 837,54 86 837,54 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO CZERNA 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO DUBIE 17 160,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,34 17 160,34 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO FILIPOWICE 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO FRYWAŁD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO ŁANY 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO MIĘKINIA 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO OSTRĘŻNICA 38 567,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 567,20 38 567,20 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO RUDNO 31 000,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO ŻARY 12 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4989



SOOŁECTWO CZERNA 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO RUDNO 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem 775 488,88 481 825,23 489 651,34 0,00 489 651,34 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 837,54 276 837,54 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4989



z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział / rozdział Wydatki ogółem Wydatki bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Czatkowice 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 942 452,58 485 193,94 485 193,94 0,00 485 193,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 258,64 457 258,64 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 153 304,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 304,96 153 304,96 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Sanka 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Siedlec 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Wola Filipowska 37 336,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 336,02 37 336,02 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Zalas 65 968,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 968,94 65 968,94 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 514 625,85 389 041,41 389 041,41 0,00 389 041,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 584,44 125 584,44 0,00 0,00 0,00

Osiedle Centrum 71 516,00 71 516,00 71 516,00 0,00 71 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Czatkowice 30 033,29 30 033,29 30 033,29 0,00 30 033,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Jurajskie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Nowy Świat 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Parkowe 95 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Żbik 25 069,02 25 069,02 25 069,02 0,00 25 069,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Czerna 25 278,60 25 278,60 25 278,60 0,00 25 278,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Dębnik 2 432,13 2 432,13 2 432,13 0,00 2 432,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Dubie 4 602,90 4 602,90 4 602,90 0,00 4 602,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Filipowice 43 452,98 13 452,98 13 452,98 0,00 13 452,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Frywałd 7 066,70 7 066,70 7 066,70 0,00 7 066,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Łany 8 536,00 8 536,00 8 536,00 0,00 8 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Miękinia 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Nawojowa Góra 41 470,47 41 470,47 41 470,47 0,00 41 470,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Nowa Góra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Ostrężnica 23 584,44 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 584,44 15 584,44 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Paczółtowice 6 756,14 6 756,14 6 756,14 0,00 6 756,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Rudno 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Sanka 9 662,39 9 662,39 9 662,39 0,00 9 662,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Tenczynek 60 606,74 60 606,74 60 606,74 0,00 60 606,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Wola Filipowska 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Żary 3 058,05 3 058,05 3 058,05 0,00 3 058,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 274 521,77 96 152,53 96 152,53 0,00 96 152,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 369,24 178 369,24 0,00 0,00 0,00

Osiedle Jurajskie 86 276,00 86 276,00 86 276,00 0,00 86 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Nowy Świat 30 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 288,00 30 288,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Krzeszowice realizowane w ramach budżetu zgodnie z § 101 Statutu Gminy Krzeszowice na 2024 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/48/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4989



Sołectwo Miękinia 78 524,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 524,55 78 524,55 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Nowa Góra 27 027,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 027,76 27 027,76 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Paczółtowice 9 876,53 9 876,53 9 876,53 0,00 9 876,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Rudno 12 528,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 528,93 12 528,93 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Tenczynek 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Frywałd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa... 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Centrum 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Czatkowice 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Jurajskie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Nowy Świat 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Parkowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Miękinia 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Zalas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 21 096,00 21 096,00 21 096,00 0,00 21 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 21 096,00 21 096,00 21 096,00 0,00 21 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Centrum 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Czatkowice 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Jurajskie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Nowy Świat 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Parkowe 9 296,00 9 296,00 9 296,00 0,00 9 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 22 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 22 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Nowy Świat 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plac zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Miękinia 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Sanka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 272,18 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 772,18 38 000,00 0,00 43 772,18 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 772,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 772,18 0,00 0,00 43 772,18 0,00

Sołectwo Siedlec 43 772,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 772,18 0,00 0,00 43 772,18 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Czatkowice 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Jurajskie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Nowy Świat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Centrum 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Czatkowice 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Nowy Świat 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Parkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Żbik 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Parkowe 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Miękinia 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Centrum 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Żbik 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00 0,00 12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00 0,00 12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Centrum 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Czatkowice 3 870,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Jurajskie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Parkowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osiedle Żbik 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 131 190,76 557 159,94 534 789,94 0,00 534 789,94 22 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 030,82 530 258,64 0,00 43 772,18 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4989



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 16 500,00

01095 Pozostała działalność 0,00 16 500,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 16 500,00

600 Transport i łączność 729 010,96 0,00

60004  Lokalny transport zbiorowy 100 706,00

dotacja celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu terytorialnego
w zakresie realizacji jej zadań

100 706,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 628 304,96 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

628 304,96 0,00

630 Turystyka 0,00 16 200,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 16 200,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 16 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 990 000,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej- Zakład Administracji
Budynków Komunalnych w Krzeszowicach

160 000,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krzeszowice w roku 2024 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/48/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4989



dotacje celowe-inwestycyjne (na
zakupy inwestycyjne i  wydatki
inwestycyjne )

160 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 306 311,00 0,00

dotacje przedmiotowe 1 306 311,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  523 689,00 0,00

dotacje przedmiotowe 523 689,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 385 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 385 250,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 131 000,00

dotacje celowe-inwestycyjne (na
zakupy inwestycyjne i  wydatki
inwestycyjne )

0,00 254 250,00

801 Oświata i wychowanie 2 600,00 4 819 910,70

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 150 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 4 007 209,86

dotacje podmiotowe 0,00 4 007 209,86

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 122 700,84

dotacje podmiotowe 0,00 122 700,84

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 540 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 540 000,00

80195 Pozostała działalność  2 600,00

dotacja celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu terytorialnego
w zakresie realizacji jej zadań

2 600,00

851 Ochrona zdrowia 65 000,00 227 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 221 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4989



dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 221 800,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 5 500,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 5 500,00

85158 Izby wytrzeźwień 15 000,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu terytorialnego
w zakresie realizacji jej zadań

15 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność  50 000,00

dotacje celowe-inwestycyjne (na
zakupy inwestycyjne i  wydatki
inwestycyjne )

50 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 244 456,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 087 316,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 1 087 316,00

dotacja celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu terytorialnego
w zakresie realizacji jej zadań

0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 157 140,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 157 140,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 23 300,00

85395 Pozostała działalność 0,00 23 300,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 23 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 20 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 60 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

60 000,00

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4989



90095 Pozostała działalność 0,00 14 300,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 14 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 069 271,00 86 320,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - Centrum Kultury
i Sportu w Krzeszowicach

2 231 271,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Sportu w
Krzeszowicach

dotacje podmiotowe 2 231 271,00 0,00

92116 Biblioteki - Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna im.
Kazimierza Wyki w Krzeszowicach

1 838 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla  Miejsko - Gminna Biblioteka
Publiczna im. Kazimierza Wyki w Krzeszowicach

dotacje podmiotowe 1 838 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 86 320,00
dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom 0,00 86 320,00

926 Kultura fizyczna 550 000,00 485 180,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 550 000,00 485 180,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 485 180,00

Dotacja celowa dla Centrum Kultury i Sportu w
Krzeszowicach na działalność sportową 

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym jednostkom
zaliczanym do sektora finansów
publicznych 

550 000,00 0,00

7 405 881,96 7 398 716,70

14 804 598,66

1 830 000,00

8 909 181,70

4 065 416,96 14 804 598,66

2 972 862,00

1 092 554,96

w tym:

              - dotacje celowe inwestycyjne 

               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących

- dotacje celowe:

- dotacje podmiotowe:

    w tym:

Razem:

 OGÓŁEM DOTACJE 

- dotacje przedmiotowe:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4989


	UCHWAŁA NR V/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 4


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-29T13:33:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




